ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е
12.12.2016                                                                                                             № 4/8
О назначении Дмитриевой Т.В. на должность председателя
Контрольно – ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда
В соответствии со статьей 6, 7 Федерального закона от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 8 Закона Свердловской области от 29 октября 2007 г. № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области»,  руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, статьей 61 Регламента Думы городского округа Нижняя Салда, заслушав заключение председателя комиссии по вопросам законодательства, местного самоуправления и безопасности Волкова А.А., Дума городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Назначить Дмитриеву Татьяну Вячеславовну на должность председателя Контрольно – ревизионной комиссии городского округа  Нижняя Салда.
2. Председателю Думы городского округа Нижняя Салда Волковой Л.В. заключить трудовой договор с Дмитриевой Т.В.
3. Настоящее решение вступает в силу с 12.12.2016.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законодательства, местного самоуправления и безопасности               (А.А.Волков).
	Председатель Думы
городского округа

	                                      Л.В. Волкова